Specifikacija objekta leasinga prema ponudi dobavljača broj: 11-600017

3.3. DOBAVLJAČ OBJEKTA LEASINGA;
AUTO KUĆA CINDRIĆ društvo s ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge 
Sisak (Grad Sisak), Zagrebačka cesta 49/b 
OIB:16257582637

4. NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om: 32.149,86 EUR
Slovima: tridesetdvijetisućestočetrdesetdevet EUR i osamdesetšest centa

POSEBNI POREZ NA MOTORNA VOZILA (PPMV): 698,59 EUR
Slovima; šeststodevedesetosam EUR i pedesetdevet centa

32.848,45 EURNABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om i PPMV-om (TEMELJ 
KALKULACIJE):

Slovima: tridesetdvijetisućeosamstočetrdesetosam EUR i četrdesetpet centa

5. IZNOS FINANCIRANJA: 24.636,34 EUR
Slovima: dvadesetčetiritisućašeststotridesetšest EUR i tridesetčetiri centa

6. TEMELJNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU:

7. POJEDINE NAKNADE:

60 mjeseci

7.1. Administrativni trošak:
(naknada za sklapanje ugovora)

7.2, Učešće:

328,48 EUR
Slovima; tristodvadesetosam EUR i četrđesetosam centa

(25,00 %) 8.212,11 EUR 
Slovima; osamtisućadvjestodvanaest EUR i jedanaest centa

7.3. iznos pojedine leasing rate; 465,81 EUR

UGOVOR O FINANCIJSKOM LEASINGU br. 249009/23 
POSEBNE POGODBE

(sastoji se od glavnice, kamate I PPMV-a)

[...]

Obračun preostalih Ieasing rata vrši se prvi dan u mjesecu i Ieasing rate dospijevaju u roku od 8 
(slovima:osam) dana, najkasnije na datum dospijeća označen na računu/obavijesti o dospijeću. Uplate se vrše na 
IBAN Davatelja leasinga br. HR5123600001101923623.

7.4. Otkupna vrijednost: 328,48 EUR
Slovima: tristodvadesetosam EUR i četrdesetosam centa

8. UKUPAN IZNOS NAKNADA (zbroj iznosa pojedinih naknada): 

8.1. U slučaju korištenja opcije kupnje: 36.817,67 EUR
Slovima: tridesetšesttisućaosamstosedamnaest EUR i šezdesetsedam centa

8.2. U slučaju nekorištenja opcije kupnje: 36.489,19 EUR
Slovima: tridesetšesttisućačetiristoosamdesetdevet EUR i devetnaest centa

9. UGOVORENA NOMINALNA KAMATNA STOPA:

Vrsta: FIKSNA
Visina: 5,5000%

10. INSTRUMENTI OSIGURANJA POTRAŽIVANJA 
POLICA AUTOMOBILSKOG KASKA 
ZADUŽNICA PRIMATELJA LEASINGA 
ZADUŽNICA JAMCA PLATCA

11. OSTALE ODREDBE

Primatelj leasinga i Jamac platac potpisom ovog ugovora potvrđuju da su preuzeli I upoznali se s ponudom

[...]

I Primatelja leasinga, kod osobnih motornih vozila uobičajenim 
korištenjem smatra se ono do prijeđenih 25.000, (dvadesetlpetti- 
suča) kilometara godišnje, kod teretnih vozila do 3,5 (triipol) tone 
nosivosti uobičajenim korištenjem smatra se ono do prijeđenih 
35,000 (tridesetpettisuća) kilometara godišnje, dok se za radne 
I druge strojeve, teretna vozila, plovila i druge Objekte leasinga 
uobičajenim smatra ono korištenje koje je propisano uputstvima 
proizvođača.
4.3. Manji broj prijeđenih kilometara ili radnih sati od Ugovorom